
All-Bent
Pro skvělý vzhled golfových greenů

ProSelect® All-Bent je směs odrůd psinečku obecného určená pro obnovu i zakládání golfových greenů.
Odrůdy Heritage a Egmont mají každá svoje vlastní přednosti, ale dohromady vytváří na greenech
vysoce konkurenční povrch, který překoná i lipnici roční. Heritage a Egmont obě výtečně odolávají tlaku
chorob a díky tomu mají i nižší potřebu ošetření fungicidy. Psinečky jsou od přírody méně náročné na
živiny a vláhu, a proto je tato směs ideální volbou, pokud chcete mít k údržbě greenů spíše holistický
přístup.

Popis

100% Agrostis Capillaris

Složení směsi

Výhody

Ideální pro golfové greeny

Vynikající celková odolnost vůči chorobám

Krásná barva po celý rok

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-all-bent/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 6.5 g/m²

Výška seče: 310 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-all-bent/

